
Uitslagen ONK Open Water Zwemmen 2012 en Harense Smid Zwemrace

6 en 7 juli 2012, Appeltern

1 zilver/zwart 235 199500201 Melvin Prins SBC2000 01:02:46.40

2 zilver/zwart 242 199504515 Loek van Houtert De Dommelbaarzen 01:04:05.65

3 Wit 1 199400955 Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 01:05:58.70

4 zilver/zwart 277 199401803 Thomas Rietveld TRB-RES 01:08:39.15

5 zilver/zwart 330 199503113 Jeffrey Camphens VZV 01:11:32.50

6 zilver/zwart 283 199505831 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 01:11:40.25

7 zilver/zwart 310 199505835 Ben Zentveld VZV 01:12:52.45

8 zilver/zwart 282 199505569 Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 01:17:32.55

zilver/zwart 211 199401319 Frans Bijl Het Y na AF

1 zilver/zwart 262 199201461 Ferry Weertman PSV 00:55:20.40

2 zilver/zwart 61 199300653 Marcel Schouten PSV 00:55:37.45

3 zilver/zwart 341 198801115 Daan Glorie Het Y 01:00:49.65

4 zilver/zwart 94 198901023 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 01:00:49.75

5 zilver/zwart 229 198300989 Alexander Hulleman Swol 1894 01:02:50.55

6 zilver/zwart 305 199104519 Fred Smink Het Y 01:02:59.45

7 zilver/zwart 314 199300187 Fergil Hesterman Het Y 01:06:01.75

8 zilver/zwart 346 198700159 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 01:07:28.85

9 zilver/zwart 76 198900843 Raoul Engelenburg Het Y 01:11:19.40

10 zilver/zwart 78 195900077 Richard Broer PLONS 01:12:50.20

11 zilver/zwart 292 198403057 Arno van Schuijlenborgh RZC 01:17:47.25

zilver/zwart 325 198800937 Sander van Elburg Het Y na OH

1 paars/geel 436 199602924 Evelien van Ruiten Orca 01:06:30.60

2 paars/geel 354 199603022 Amy van Lier De Vennen 01:09:13.50

Programma nr. 1. 5000 m. vrije slag heren/jeugd

Programma nr. 2. 5000 m. vrije slag dames/jeugd

2 paars/geel 354 199603022 Amy van Lier De Vennen 01:09:13.50

3 paars/geel 357 199703192 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 01:09:35.85

4 paars/geel 369 199600056 Délenn van Oostrom GoSwim 01:12:54.65

5 paars/geel 378 199604832 Renske Zandberg TRB-RES 01:13:11.20

6 paars/geel 358 199603690 Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 01:15:35.10

7 paars/geel 374 199703320 Louise van Houten Arethusa 01:15:35.90

8 paars/geel 401 199702382 Carina Spronk De Vennen 01:15:38.45

9 paars/geel 403 199700258 Elianne Huitema ZVZ 01:18:55.80

10 paars/geel 248 199601964 moniek heemskerk LZ 1886 01:23:48.45

1 paars/geel 53 199004120 Maaike Waaijer PSV 01:01:06.25

2 paars/geel 4 199301752 Leonie van Noort De Zijl/LGB 01:03:23.20

3 paars/geel 279 198603346 Evelien Sohl Het Y 01:05:10.95

4 paars/geel 370 199503826 Lindi Verkooijen SBC2000 01:07:46.25

5 paars/geel 294 198705346 Alice Bravo Het Y 01:07:47.50

6 paars/geel 307 198804170 Margot Stenveld SBC2000 01:09:15.70

7 paars/geel 425 198400390 Bianca de Bruijn De Devel 01:09:25.45

8 paars/geel 250 199401032 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 01:13:04.00

9 paars/geel 82 198803264 Laura Oosterbroek Swol 1894 01:13:45.85

10 paars/geel 386 199501196 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 01:15:39.70

11 paars/geel 367 199404748 Debby Distelblom IJsselmeer 01:19:51.65

12 paars/geel 309 199500660 Larissa Jansen De Bevelanders 01:20:30.15

13 paars/geel 416 199003510 Jen-Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 01:23:50.85

14 paars/geel 400 199501934 Sanne de Roo De Devel 01:24:57.65

15 paars/geel 117 196600276 Margreet van der Pol Oceanus 01:30:20.10

paars/geel 402 199500302 Maranka Huitema ZVZ na AF



1 wit/zwart 247 199800331 Ruben Stam De Dolfijn 00:34:36.05

2 wit/zwart 256 199901643 Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 00:37:06.10

3 wit/zwart 245 199900815 Marcoen Smits PSV 00:37:06.85

4 wit/zwart 223 199800747 Enrico Strik LZ 1886 00:37:23.45

5 wit/zwart 267 199800751 Kilian Bontjer Nova 00:38:50.35

6 wit/zwart 219 199800489 Sieb Wesseling Manta 00:39:31.60

7 wit/zwart 249 199900139 Sybe de Waard De Devel 00:39:34.25

8 wit/zwart 234 199901075 Thijmen van de Beek Koewacht 00:40:02.55

9 wit/zwart 237 199801081 Thomas Huisman VZV 00:40:05.70

10 wit/zwart 268 199901543 Rick Cuperus Zignea 00:40:34.25

11 wit/zwart 226 199802473 Brian Korthout AquAmigos 00:41:55.95

1 wit/zwart 183 199600691 Pepijn Smits PSV 00:31:10.05

2 wit/zwart 49 199602671 Frank de Graaf DWK 00:32:01.00

3 wit/zwart 235 199700729 Stijn Avezaat One Team Swimming 00:32:01.95

4 wit/zwart 209 199600351 Bart Klok One Team Swimming 00:32:07.00

5 wit/zwart 189 199702681 Lars Bottelier VZV 00:32:27.80

6 wit/zwart 248 199603695 Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 00:32:34.65

7 wit/zwart 290 199702413 Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 00:33:09.95

8 wit/zwart 281 199700231 Martijn Kornet One Team Swimming 00:33:13.70

9 wit/zwart 285 199700869 Ivar de Jong De Dolfijn 00:34:37.40

10 wit/zwart 155 199600863 Gijs Ruijgrok LZ 1886 00:34:49.15

11 wit/zwart 178 199701095 Damian Martens Het Y 00:35:17.95

12 wit/zwart 236 199701737 Rik Hofland VZV 00:37:02.90

13 wit/zwart 265 199600815 Bob Bosklopper De Devel 00:37:13.35

14 wit/zwart 218 199702457 Roy Potze GZVW 00:37:23.40

15 wit/zwart 212 199605141 Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn 00:37:29.95

16 wit/zwart 174 199602251 Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 00:38:35.35

17 wit/zwart 165 199701183 Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 00:38:51.85

Programma nr. 3. 2500m. vrije slag jongens junioren

17 wit/zwart 165 199701183 Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 00:38:51.85

18 wit/zwart 279 199702183 Boudewijn Mol Montferland 00:39:08.25

1 donker blauw/geel 271 200001330 Lene Doomen TRB-RES 00:40:15.35

2 donker blauw/geel 257 200000198 Simone van de Wolfshaar Olympia 00:41:00.30

3 donker blauw/geel 6 200000058 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:41:28.00

1 donker blauw/geel 253 199800434 Lynn Kamphuis DWV 00:35:57.50

2 donker blauw/geel 199 199805280 Anne Kastelein Zwemvereniging Hoorn 00:35:59.65

3 donker blauw/geel 200 199800310 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:36:00.15

4 donker blauw/geel 244 199802042 Silke Jonk DAW 00:37:09.05

5 donker blauw/geel 245 199800062 Anne Noom DAW 00:37:35.05

6 donker blauw/geel 222 199900622 Nikita van den Ouden Hieronymus 00:37:57.40

7 donker blauw/geel 277 199900356 Nikita Vos LZ 1886 00:39:08.65

8 donker blauw/geel 181 199801250 Lisa Coppelmans AquAmigos 00:40:35.70

9 donker blauw/geel 259 199800346 Miranda van Valen De Devel 00:41:08.80

10 donker blauw/geel 260 199800758 Karin Meinders Zignea 00:43:01.50

11 donker blauw/geel 252 199801820 Hanneke Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:45:13.90

Programma nr. 4. 2500m. vrije slag meisjes junioren



1 diep blauw/wit 222 199003283 Dennis Wijbenga Stadskanaal 00:32:07.61

2 diep blauw/wit 173 198800853 Martijn Dragt ZVZ 00:42:15.13

1 diep blauw/wit 4 198101287 Paul Oudendijk OEZA 00:34:06.80

2 diep blauw/wit 261 197601465 André Koster De Futen 00:35:38.83

3 diep blauw/wit 296 198001645 Jeroen Vogelsang DAW 00:38:10.87

1 diep blauw/wit 41 197000441 Paul van den Heuvel Arethusa 00:34:54.55

2 diep blauw/wit 68 196900863 Hans Schoenmakers DAW 00:34:55.28

3 diep blauw/wit 15 196400083 Jankees Boer De Dolfijn 00:36:45.84

4 Oranje 1 196801537 Rob de Wit Arethusa 00:38:12.12

5 diep blauw/wit 208 196300213 Klaas van Egmond DBD 00:42:50.25

6 diep blauw/wit 277 196301339 Martin Dorsman De Devel 00:42:58.90

7 diep blauw/wit 21 196401125 Eric Tijms OEZA 00:43:13.40

1 diep blauw/wit 124 196100069 Ralph Caster RZ 00:36:53.27

2 diep blauw/wit 91 195900669 Gerrit Hofstra AquAmigos 00:37:25.85

3 diep blauw/wit 19 195400173 Hans Oudendijk OEZA 00:43:10.05

4 diep blauw/wit 18 195800547 Dirk Crok OEZA 00:43:38.78

1 diep blauw/wit 207 194300109 Rob Hanou PSV 00:40:52.41

1 diep blauw/wit 62 193700015 Jan Eichhorn ZV Haerlem 00:49:41.34

1 rood/wit 128 198804170 Margot Stenveld SBC2000 00:35:07.36

2 rood/wit 101 198803194 Eline Nijskens Koewacht 00:38:54.92

3 Wit 1 198806828 Marlijn Hendriksen Arethusa 00:38:58.43

4 rood/wit 184 199003510 Jen-Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 00:43:03.68

Programma nr. 5. 2000 m. schoolslag heren masters

Programma nr. 6. 2000 m. schoolslag dames masters

4 rood/wit 184 199003510 Jen-Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 00:43:03.68

1 rood/wit 158 198000612 Astrid Koert MNC Dordrecht 00:35:06.95

2 Wit 2 197900882 Anneke Veenstra 't Tolhekke 00:41:07.91

1 rood/wit 6 197100554 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:35:10.21

2 Wit 3 196600188 Karin van den Heuvel Old Dutch 00:40:46.50

3 rood/wit 38 196300428 Irene Hoenderdos Aquapoldro 00:48:45.01

1 rood/wit 185 195100064 Gonnie Bak PSV 00:43:49.75

2 rood/wit 14 194500002 Loekie van Huissteden AZ&PC 00:51:23.23

3 rood/wit 65 195100044 Nini van Dongen-de Paepe De Lansingh 00:55:32.19

1 diep blauw/wit 192 198901023 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 00:36:44.00

2 diep blauw/wit 280 198800937 Sander van Elburg Het Y 00:36:47.25

3 diep blauw/wit 290 199104519 Fred Smink Het Y 00:37:05.85

4 diep blauw/wit 159 198300989 Alexander Hulleman Swol 1894 00:37:09.80

5 diep blauw/wit 297 198300029 Remco van Althuis SBC2000 00:37:44.35

6 diep blauw/wit 200 198600851 Koen Florijn MNC Dordrecht 00:41:09.60

7 diep blauw/wit 175 198900843 Raoul Engelenburg Het Y 00:41:25.45

8 diep blauw/wit 219 199000533 Marc Catsburg MNC Dordrecht 00:42:38.65

9 diep blauw/wit 188 198805941 Klaas van Beek ZV Haerlem 00:44:29.75

diep blauw/wit 79 198501141 Richard Huisken De Hof (SG) agmk

Oranje 1 1987090R1 Sven Strijk NTB agzk

1 diep blauw/wit 296 198001645 Jeroen Vogelsang DAW 00:44:16.15

2 diep blauw/wit 168 197501015 Erwin Zuijdervelt De Futen 00:48:04.20

3 diep blauw/wit 266 198100141 Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 00:49:15.45

Programma nr. 10. 3000 m. vrije slag heren masters



1 Oranje 4 196900087 Maurice van den Berge HAEGHEBORGH HZ Zian 00:38:33.60

2 diep blauw/wit 157 196701457 Jo-an Mudde Zeester-Meerval 00:38:35.75

3 Oranje 2 1967049R1 Roland Klein-Bölting Duitsland 00:40:05.55

4 diep blauw/wit 263 196900079 Arjan Bellaart Oceanus 00:40:16.63

5 diep blauw/wit 127 196400443 Hans Kwaks De Krabben 00:42:29.65

6 diep blauw/wit 178 196400999 Joost de Kroon AquAmigos 00:46:04.00

7 diep blauw/wit 15 196400083 Jankees Boer De Dolfijn 00:46:09.30

8 diep blauw/wit 47 197200889 Wouter van der Stelt Den Doorn 00:47:41.45

9 diep blauw/wit 104 196400573 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 00:57:47.15

diep blauw/wit 179 196601369 Andre Zandberg TRB-RES na AF

1 diep blauw/wit 78 195900077 Richard Broer PLONS 00:42:32.85

2 diep blauw/wit 71 195800497 Otto Zeijpveld Aquapoldro 00:43:26.25

3 diep blauw/wit 3 196200515 Robin Prins SBC2000 00:46:06.75

4 diep blauw/wit 220 195700541 Lex Hoogendam MNC Dordrecht 00:47:34.85

5 diep blauw/wit 285 196100575 Arno Stap LZ 1886 00:47:37.35

6 diep blauw/wit 26 196200715 Paul v.d. Voort De Zwoer 00:48:39.15

7 Oranje 5 1956036R1 Andreas Wenning Duitsland 00:48:48.90

8 Oranje 6 196000583 Ger van der Veen Arethusa 00:53:12.85

diep blauw/wit 130 195900779 Marius Ros ZCNF'34 agzk

1 diep blauw/wit 190 194700107 Donald Uijtenbogaart Het Y 00:42:27.25

2 diep blauw/wit 137 195100011 Steef Bekker De Warande 00:55:44.15

3 diep blauw/wit 25 194400073 Ruud Sloof De Rijn 01:00:44.45

1 diep blauw/wit 136 193800007 Nic Geers Z&PC De Gouwe 00:51:48.30

1 Geel 2 198603346 Evelien Sohl Het Y 00:38:55.25

Programma nr. 10. 3000 m. vrije slag heren masters

Programma nr. 11. 3000 m. vrije slag dames masters

1 Geel 2 198603346 Evelien Sohl Het Y 00:38:55.25

2 rood/wit 108 198705346 Alice Bravo Het Y 00:39:08.55

3 rood/wit 176 198400390 Bianca de Bruijn De Devel 00:39:12.00

4 rood/wit 174 198800092 Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 00:41:21.25

5 rood/wit 169 198802670 Jolanda van Leijen De Rijn 00:41:41.75

6 rood/wit 178 199204862 Desiree Emmen De Warande 00:41:47.55

7 rood/wit 10 198300892 Linda Hoogendam D’Elft 00:46:34.05

8 rood/wit 105 198503416 Sandra Schellekens Neptunus'58 00:47:49.45

9 rood/wit 156 199005428 Danielle Scheepers Njord 00:49:53.40

10 Geel 3 198806828 Marlijn Hendriksen Arethusa 00:50:23.55

11 Geel 1 198402632 Annette Vogelsang ZV De Bron 00:50:46.05

rood/wit 99 198803264 Laura Oosterbroek Swol 1894 na AF

1 rood/wit 158 198000612 Astrid Koert MNC Dordrecht 00:42:04.15

2 rood/wit 21 197500268 Liselotte Joling PSV 00:42:13.50

3 rood/wit 191 198101136 Gemma middendorp De Dolfijn 00:46:55.00

1 rood/wit 195 197200772 Grith Sigsgaard Zwemlust-den Hommel 00:40:33.20

2 rood/wit 6 197100554 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:40:41.65

3 rood/wit 32 197000358 Cynthia Noordermeer Het Y 00:43:02.00

4 rood/wit 70 196700358 Laura Staal Oceanus 00:43:55.93

5 rood/wit 71 197100602 Annette de Visser Oceanus 00:45:51.75

6 rood/wit 130 196600276 Margreet van der Pol Oceanus 00:50:26.34

1 rood/wit 66 196000096 Irene van der Laan ZV De Bron 00:42:14.60

2 rood/wit 55 195900146 Patty Verhagen PSV 00:47:06.45

3 rood/wit 40 196000204 Riny Zeijpveld De Berkelduikers 00:50:29.30



1 rood/wit 13 195000006 Conny Boer-Buys ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:48:33.90

2 rood/wit 185 195100064 Gonnie Bak PSV 01:06:31.60

1 rood/wit 50 193400004 Annie de Vos Old Dutch 01:17:12.85

1 oranje/zwart 78 199401319 Frans Bijl Het Y 00:48:23.15

2 oranje/zwart 91 199505831 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 00:48:39.05

3 zilver/zwart 315 199403511 Ruben Klinkers HGN (SG) 00:50:22.65

1 oranje/zwart 73 198500157 Tim v.d. Berg De Kempvis 00:44:22.70

2 Oranje 2 198903341 Davy Verreussel HGN (SG) 00:45:15.75

3 oranje/zwart 1 198301657 Pieter Pickhardt De Hof (SG) 00:45:30.15

4 oranje/zwart 60 199003283 Dennis Wijbenga Stadskanaal 00:45:35.76

5 oranje/zwart 87 199300863 Stefan Tijms OEZA 00:55:30.06

1 blauw/zwart 70 199601964 Moniek Heemskerk LZ 1886 00:52:38.24

2 blauw/zwart 107 199600352 Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:52:39.70

3 blauw/zwart 130 199702082 Manon Kloosterman De Bevelanders 00:55:20.25

4 blauw/zwart 121 199700256 Inez Duursma De Spatters 00:55:21.75

5 blauw/zwart 127 199700622 Noa Oldenhof De Dolfijn 01:01:09.90

6 blauw/zwart 124 199605524 Diana van Kralingen Montferland 01:03:29.61

1 blauw/zwart 50 199306054 Marissa Minkman Hieronymus 00:52:00.58

2 blauw/zwart 72 199401032 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 00:52:40.70

3 blauw/zwart 71 199400622 Seline koek LZ 1886 00:54:17.28

4 blauw/zwart 128 199404054 Esther Krielaart De Dommelbaarzen 00:58:52.15

5 blauw/zwart 119 199501934 Sanne de Roo De Devel 01:00:19.45

Programma nr. 11. 3000 m. vrije slag dames masters

Programma nr. 12. 3000 m. schoolslag heren/jeugd

Programma nr. 13. 3000 m. schoolslag dames/jeugd

5 blauw/zwart 119 199501934 Sanne de Roo De Devel 01:00:19.45

blauw/zwart 75 198803194 Eline  Nijskens Koewacht na AF

1 wit/zwart 223 199800747 Enrico Strik LZ 1886 00:27:09.95

2 wit/zwart 237 199801081 Thomas Huisman VZV 00:27:17.00

3 wit/zwart 240 199900813 Stijn Simons PSV 00:27:17.79

4 wit/zwart 249 199900139 Sybe de Waard De Devel 00:27:20.20

5 wit/zwart 234 199901075 Thijmen van de Beek Koewacht 00:30:30.93

6 Geel 1 199900537 Matthijs Kooijman Arethusa 00:30:30.93

1 wit/zwart 285 199700869 Ivar de Jong De Dolfijn 00:23:10.90

2 wit/zwart 235 199700729 Stijn Avezaat One Team Swimming 00:23:25.75

3 wit/zwart 290 199702413 Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 00:23:41.82

4 wit/zwart 189 199702681 Lars Bottelier VZV 00:26:17.80

5 wit/zwart 165 199701183 Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 00:26:19.28

6 wit/zwart 169 199701097 Rick Minkman Hieronymus 00:26:31.75

7 wit/zwart 212 199605141 Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn 00:26:41.65

8 Geel 2 199700723 Roy Moison ZPCH 00:27:18.95

wit/zwart 155 199600863 Gijs Ruijgrok LZ 1886 na AF

1 donker blauw/geel 233 200000382 Maike van de Velde ZPCH 00:29:13.80

2 donker blauw/geel 256 200001234 Kaylee de Jong ZPCH 00:29:26.82

3 donker blauw/geel 6 200000058 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:29:48.35

4 donker blauw/geel 246 200000964 Zoë van Gool De Geul 00:32:21.55

5 donker blauw/geel 251 200003016 Marlies van Leusen ZVZ 00:33:20.10

6 donker blauw/geel 250 200002246 Demi Huismans ZVZ 00:34:07.95

Programma nr. 14. 1500 m. schoolslag jongens junioren

Programma nr. 15. 1500 m. schoolslag meisjes junioren



1 donker blauw/geel 200 199800310 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:26:36.50

2 donker blauw/geel 206 199900964 Annemarie Meijer De Duck 00:26:42.15

3 donker blauw/geel 222 199900622 Nikita van den Ouden Hieronymus 00:28:12.05

4 donker blauw/geel 248 199800290 Eva Hagreis WS Twente 00:28:22.95

5 donker blauw/geel 177 199800896 Alette van de Belt ZVZ 00:29:25.35

1 zilver/zwart 289 199602671 Frank de Graaf DWK 00:12:25.55

2 zilver/zwart 276 199501907 Lars Schoffelmeer Numansdorp 00:12:31.35

3 zilver/zwart 315 199403511 Ruben Klinkers HGN (SG) 00:12:35.30

4 zilver/zwart 242 199504515 Loek van Houtert De Dommelbaarzen 00:12:35.40

5 Oranje 2 199400955 Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 00:12:42.55

6 zilver/zwart 277 199401803 Thomas Rietveld TRB-RES 00:12:58.55

7 zilver/zwart 310 199505835 Ben Zentveld VZV 00:13:14.15

8 zilver/zwart 282 199505569 Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 00:14:15.60

9 zilver/zwart 322 199500381 Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 00:14:38.20

10 zilver/zwart 348 199501799 Tom van Gils Onderdak 00:14:54.30

11 zilver/zwart 345 199506029 Richard Stuijt Zwemvereniging Hoorn 00:18:21.30

zilver/zwart 353 199501761 Koen Nuchelmans De Dommelbaarzen na VRA

1 zilver/zwart 61 199300653 Marcel Schouten PSV 00:12:11.55

2 zilver/zwart 18 199300773 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:12:24.25

3 zilver/zwart 346 198700159 wietse Beerens De Dommelbaarzen 00:12:32.45

4 zilver/zwart 342 198300029 Remco van Althuis SBC2000 00:12:33.05

5 zilver/zwart 264 199300723 Lars Sieval LZ 1886 00:12:53.05

6 zilver/zwart 294 198702927 Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 00:13:02.25

7 zilver/zwart 76 198900843 Raoul Engelenburg Het Y 00:13:04.30

8 zilver/zwart 319 198501139 Emiel Huisken De Hof (SG) 00:13:54.75

9 zilver/zwart 187 199204327 Thomas Hansen LZ 1886 00:13:59.30

Programma nr. 15. 1500 m. schoolslag meisjes junioren

Programma nr. 16. 1000 m. vrije slag heren/jeugd

9 zilver/zwart 187 199204327 Thomas Hansen LZ 1886 00:13:59.30

10 zilver/zwart 254 196000383 Flip Moerenhout TRB-RES 00:16:03.70

11 zilver/zwart 333 196100575 Arno Stap LZ 1886 00:16:06.75

12 Oranje 1 196201121 Berend Geurts Nuenen 00:17:22.55

13 Oranje 6 199107569 Teun van Roosmalen Arethusa 00:17:31.45

14 zilver/zwart 293 196401239 Ronald van Houtert De Dommelbaarzen 00:17:32.65

15 zilver/zwart 280 196701581 Theo Doomen TRB-RES 00:18:10.85

16 zilver/zwart 288 196500087 Bart van Betuw Zegenwerp 00:18:27.50

17 Oranje 4 195100085 Jos Kamps De Amer 00:19:23.45

18 Oranje 5 195500421 Peter Reedijk De Krabben 00:25:13.58

19 Oranje 3 194000027 Wim ter Laak PSV 00:26:04.83

zilver/zwart 247 198501141 Richard Huisken De Hof (SG) agmk

1 paars/geel 354 199603022 Amy van Lier De Vennen 00:13:35.55

2 paars/geel 357 199703192 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:13:38.35

3 paars/geel 401 199702382 Carina Spronk De Vennen 00:14:25.30

4 paars/geel 378 199604832 Renske Zandberg TRB-RES 00:14:27.00

5 paars/geel 403 199700258 Elianne Huitema ZVZ 00:14:28.65

6 paars/geel 405 199700332 Jasmijn Bink LZ 1886 00:15:02.90

7 Geel 1 199604100 Evy Ulijn Zeester-Meerval 00:15:06.00

8 Geel 4 199803316 Sanne Nijholt Zeester-Meerval 00:15:07.80

9 Geel 3 199800628 Anne van de Loo Zeester-Meerval 00:15:08.40

10 paars/geel 358 199603690 Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 00:15:13.60

11 paars/geel 422 199700342 Hannah Rosingh Het Y 00:15:32.95

12 Geel 2 199605830 Nienke Langerak Nuenen 00:17:59.15

paars/geel 420 199700490 Esmee Six PSV na VRA

Programma nr. 17. 1000 m. vrije slag dames/jeugd



1 paars/geel 412 198800092 Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 00:13:38.90

2 paars/geel 386 199501196 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 00:14:27.15

3 paars/geel 300 199300828 Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 00:14:51.40

4 paars/geel 198 196900522 Anita Smits DIO 00:14:57.10

5 paars/geel 309 199500660 Larissa Jansen De Bevelanders 00:15:06.60

6 paars/geel 399 199505166 Naomi van Gool NZ&PC (Noordwijk) 00:15:36.75

7 paars/geel 295 199303562 Sanne van der Stelt Den Doorn 00:15:40.70

8 paars/geel 113 1977012R0 Susan de Baar ZV Haerlem 00:15:47.05

9 paars/geel 441 199400348 Rebecca Schmidt De Biesboschzwemmers 00:16:05.70

10 paars/geel 387 199501888 Madelon Schellekens TRB-RES 00:16:52.95

11 paars/geel 439 199503064 Laurissa Aarts De Vennen 00:17:22.45

12 paars/geel 417 198504088 Marije Jansen Montferland 00:17:27.20

13 paars/geel 402 199500302 Maranka Huitema ZVZ 00:17:31.15

14 paars/geel 236 199405178 Manon van Leijsen De Vennen 00:19:17.85

15 Geel 5 1971056R0 Danielle Meuleman PSV 00:19:57.20

16 paars/geel 133 199303390 Jolina Stap ZV De Bron 00:21:23.70

1 geel/zwart 60 200000655 Marijn Kagchelland ZPCH 00:08:08.50

2 Oranje 2 200001553 Dennis van Nieuwkerk De Futen 00:08:13.65

3 geel/zwart 105 200100035 Iwan Vos LZ 1886 00:08:14.20

4 geel/zwart 64 200000449 Rick Embregts De Warande 00:08:15.25

5 geel/zwart 57 200001773 Aidan van Gool De Geul 00:08:55.85

6 geel/zwart 110 200100613 Miguel Klooster DWT 00:09:05.05

7 geel/zwart 96 200003037 Enzo Widdershoven De Dommelbaarzen 00:09:14.15

8 geel/zwart 91 200003695 Mike krielaart De Dommelbaarzen 00:09:15.65

9 Oranje 5 200102805 Leendert Paans De Biesboschzwemmers 00:09:27.85

10 Oranje 7 200200185 Ivar Koevoet Njord 00:09:36.50

11 geel/zwart 58 200001111 Liam van Gool De Geul 00:09:37.65

Programma nr. 17. 1000 m. vrije slag dames/jeugd

Programma nr. 18. 500 m. vrije slag jongens minioren

11 geel/zwart 58 200001111 Liam van Gool De Geul 00:09:37.65

12 geel/zwart 106 200200619 Jaap Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:09:38.75

13 Oranje 3 200003339 Koen Stassen De Dommelbaarzen 00:09:47.30

14 Oranje 4 2000074R1 Jimmy Pieck Zeester-Meerval 00:09:52.90

15 geel/zwart 97 200101867 Laurens te Booij De Dommelbaarzen 00:10:06.50

16 Oranje 6 200200139 Luc van Eijndhoven Zegenwerp 00:10:10.80

17 Oranje 1 200000117 Nick Lisman De Biesboschzwemmers 00:10:26.25

18 geel/zwart 109 200200065 Dion Staal De Warande 00:10:35.55

19 geel/zwart 108 200200583 Max Embregts De Warande 00:11:32.30

20 Oranje 8 200202015 Daud Darman Njord 00:12:50.25

geel/zwart 127 200100029 Simon Schmidt De Biesboschzwemmers agzk

geel/zwart 116 200201605 Roel Janssen Argo na VRA

1 groen/wit 121 200100734 Anne Dickens SBC2000 00:07:40.80

2 groen/wit 94 200000198 Simone van de Wolfshaar Olympia 00:07:55.80

3 groen/wit 88 200001874 Isis Beres Racing Club 00:08:06.05

4 groen/wit 120 200200464 Imani de Jong ZPCH 00:08:45.35

5 groen/wit 116 200003064 Dana Janssen Argo 00:08:58.35

6 Groen 4 200102170 Joyce van Lent Arethusa 00:09:25.10

7 groen/wit 129 200100202 Daniëlle van Valen De Devel 00:09:32.75

8 groen/wit 136 200100082 Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 00:09:33.45

9 Groen 2 200003062 Loes van Eck Argo 00:09:41.60

10 Groen 3 200101260 Amber Bellaart Oceanus 00:09:53.10

11 groen/wit 119 200104352 Gaby van Berkel LZ 1886 00:12:40.00

12 groen/wit 135 200200116 Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 00:13:11.45

Programma nr. 19. 500 m. vrije slag meisjes minioren



1 zwart/wit 38 200300943 Ilay Groeneschey LZ 1886 00:05:24.05

2 Wit 1 200300535 Stan de Swart Njord 00:05:30.30

3 zwart/wit 37 200400495 Joeri Kloosterman De Bevelanders 00:05:55.05

4 zwart/wit 28 200400045 Joren Oldenhof De Dolfijn 00:06:59.70

1 metallic blauw/zwart 55 200300788 Anisa Groeneschey LZ 1886 00:04:41.30

2 metallic blauw/zwart 49 200400086 Alysha de Jong ZPCH 00:05:12.40

1 Wit 1 200400513 Danny Poot Koewacht 00:06:16.85

1 Wit 2 200301360 Lize Ulijn Arethusa 00:06:17.55

2 Wit 3 200400756 Nina Bellaart Oceanus 00:06:41.55

3 metallic blauw/zwart 47 200500090 Aniek v/d Brink De Dolfijn 00:06:57.60

4 metallic blauw/zwart 41 200301096 Merel van Egmond DBD 00:07:03.40

5 wit 45 200500028 Lotte Middendorp De Dolfijn 00:07:55.10

1 oranje/zwart 73 198500157 Tim v.d. Berg De Kempvis 00:14:54.65

2 oranje/zwart 60 199003283 Dennis Wijbenga Stadskanaal 00:14:59.55

3 oranje/zwart 1 198301657 Pieter Pickhardt De Hof (SG) 00:15:37.95

4 oranje/zwart 91 199505831 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 00:16:21.34

5 oranje/zwart 76 199404753 Alex Catsburg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:16:27.92

6 Oranje 2 199503113 Jeffrey Camphens VZV 00:17:45.59

7 oranje/zwart 67 199605141 Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn 00:18:09.20

8 oranje/zwart 83 199401243 Tibor Jansen De Bevelanders 00:18:33.30

1 Oranje 2 198700243 Ralph de Bie Zeester-Meerval 00:17:13.53

Programma nr. 22. 1000 m. schoolslag heren senioren

Programma nr. 23. 1000 m. schoolslag heren masters

Programma nr. 20. 250 m. vrije slag mix minioren

Programma nr. 21. 250 m. schoolslag mix minioren

1 Oranje 2 198700243 Ralph de Bie Zeester-Meerval 00:17:13.53

2 Oranje 1 198302643 Dennis Klop De Biesboschzwemmers 00:17:34.61

3 Oranje 3 198906441 Rutger Wagenvoort De Waterratten 00:27:53.65

Oranje 4 199107569 Teun van Roosmalen Arethusa agzk

1 diep blauw/wit 296 198001645 Jeroen Vogelsang DAW 00:17:39.73

1 diep blauw/wit 41 197000441 Paul van den Heuvel Arethusa 00:17:00.08

2 diep blauw/wit 127 196400443 Hans Kwaks De Krabben 00:17:02.01

3 diep blauw/wit 63 1972003R1 Dennis Rijnbeek NTB 00:17:05.64

4 diep blauw/wit 32 196800591 Harold Matla PSV 00:17:19.70

5 diep blauw/wit 47 197200889 Wouter van der Stelt Den Doorn 00:19:08.21

6 diep blauw/wit 277 196301339 Martin Dorsman De Devel 00:21:21.35

7 diep blauw/wit 208 196300213 Klaas van Egmond DBD 00:21:28.15

8 diep blauw/wit 216 197201435 Bas van Gool De Geul 00:23:00.45

diep blauw/wit 15 196400083 Jankees Boer De Dolfijn agmk

1 diep blauw/wit 91 195900669 Gerrit Hofstra AquAmigos 00:17:23.09

2 diep blauw/wit 124 196100069 Ralph Caster RZ 00:17:30.84

3 diep blauw/wit 240 196201151 Marcel te Booij De Dommelbaarzen 00:19:34.14

1 diep blauw/wit 207 194300109 Rob Hanou PSV 00:19:03.49

2 diep blauw/wit 218 195000109 Piet Schop De Bevelanders 00:19:09.75

3 diep blauw/wit 67 194900141 Hans van Vastenhoven Old Dutch 00:21:23.85

4 diep blauw/wit 85 194700135 Mar van Geel Old Dutch 00:23:54.95

5 diep blauw/wit 100 194800159 Nico van Dongen De Lansingh 00:26:19.30

diep blauw/wit 56 195200255 Kor Florijn MNC Dordrecht agmk



1 blauw/zwart 108 199600790 Asmara Ritmeijer ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:16:35.65

2 blauw/zwart 50 199306054 Marissa Minkman Hieronymus 00:16:54.04

3 blauw/zwart 94 199500298 Anieke van der Velde ZVZ 00:20:55.30

1 rood/wit 199 198802736 Susanne van der Linden DIO 00:18:03.25

2 rood/wit 7 198301630 Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:18:14.55

3 rood/wit 175 198603136 Geertje Scharp ZPCH 00:18:47.30

4 rood/wit 140 198902828 Anouk Meesen Koewacht 00:18:50.32

5 Geel 1 198302796 Angela Giezen Montferland 00:21:36.00

6 Geel 2 198706104 Suze Verbruggen Nayade 00:22:34.35

rood/wit 156 199005428 Danielle Scheepers Njord na VRA

1 rood/wit 158 198000612 Astrid Koert MNC Dordrecht 00:17:15.60

2 rood/wit 41 197800166 Jolanda van Gendt PSV 00:20:23.85

1 rood/wit 6 197100554 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:17:17.90

1 rood/wit 78 196100306 Jacqueline Heijboer De Krabben 00:22:27.30

1 rood/wit 185 195100064 Gonnie Bak PSV 00:21:38.60

2 rood/wit 65 195100044 Nini van Dongen-de Paepe De Lansingh 00:27:31.15

1 rood/wit 18 194200008 Liesbeth ter Laak-Braun PSV 00:29:58.00

2 rood/wit 50 193400004 Annie de Vos Old Dutch 00:35:40.11

1 Groen 1 199802453 Bart Köhlen HGN (SG) 00:14:21.00

2 wit/zwart 267 199800751 Kilian Bontjer Nova 00:14:34.35

Programma nr. 24. 1000 m. schoolslag dames senioren

Programma nr. 25. 1000 m. schoolslag dames masters

Programma nr. 26. 1000 m. vrije slag jongens junioren

2 wit/zwart 267 199800751 Kilian Bontjer Nova 00:14:34.35

3 wit/zwart 219 199800489 Sieb Wesseling Manta 00:14:42.95

4 wit/zwart 245 199900815 Marcoen Smits PSV 00:14:49.70

5 wit/zwart 240 199900813 Stijn Simons PSV 00:15:04.05

6 wit/zwart 268 199901543 Rick Cuperus Zignea 00:15:26.35

7 wit/zwart 220 199802013 Ramon Pleijers De Dommelbaarzen 00:15:42.75

8 wit/zwart 283 199903123 Max peters De Dommelbaarzen 00:15:44.60

9 wit/zwart 284 199901535 Joris te Booij De Dommelbaarzen 00:15:59.20

10 wit/zwart 237 199801081 Thomas Huisman VZV 00:16:09.60

11 wit/zwart 226 199802473 Brian Korthout AquAmigos 00:16:11.15

12 wit/zwart 258 200000449 Rick Embregts De Warande 00:16:46.45

13 wit/zwart 254 199901179 Jarno Koreman De Vennen 00:16:47.60

14 wit/zwart 275 199903295 Jelle Baart De Warande 00:18:27.55

15 wit/zwart 242 199900211 Rogier Dorsman De Devel 00:18:27.95

16 wit/zwart 270 199803897 Nando Okoniak De Warande 00:22:31.90

17 wit/zwart 239 199803709 Bjorn Koevoet Njord agmk

1 wit/zwart 183 199600691 Pepijn Smits PSV 00:12:18.35

2 wit/zwart 49 199602671 Frank de Graaf DWK 00:12:20.65

3 wit/zwart 248 199603695 Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 00:12:50.75

4 wit/zwart 189 199702681 Lars Bottelier VZV 00:13:19.95

5 wit/zwart 291 199702135 Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 00:13:26.35

6 wit/zwart 285 199700869 Ivar de Jong De Dolfijn 00:13:28.65

7 wit/zwart 292 199600145 Lukas Schmidt De Biesboschzwemmers 00:13:58.80

8 Groen 2 199701615 Lars van Didden HGN (SG) 00:14:19.25

9 wit/zwart 236 199701737 Rik Hofland VZV 00:14:23.75

10 wit/zwart 169 199701097 Rick Minkman Hieronymus 00:14:26.45

11 wit/zwart 174 199602251 Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 00:14:41.75

12 wit/zwart 265 199600815 Bob Bosklopper De Devel 00:14:56.05



1 donker blauw/geel 253 199800434 Lynn Kamphuis DWV 00:14:02.80

2 donker blauw/geel 199 199805280 Anne Kastelein Zwemvereniging Hoorn 00:14:07.25

3 Oranje 2 199800670 Chayenne Poorts HGN (SG) 00:14:09.55

4 donker blauw/geel 245 199800062 Anne Noom DAW 00:14:32.15

5 donker blauw/geel 259 199800346 Miranda van Valen De Devel 00:14:50.95

6 Oranje 3 199803316 Sanne Nijholt Zeester-Meerval 00:14:54.90

7 donker blauw/geel 277 199900356 Nikita Vos LZ 1886 00:15:03.00

8 Oranje 1 199800628 Anne van de Loo Zeester-Meerval 00:15:11.70

9 donker blauw/geel 222 199900622 Nikita van den Ouden Hieronymus 00:15:14.20

10 donker blauw/geel 271 200001330 Lene Doomen TRB-RES 00:15:22.20

11 donker blauw/geel 181 199801250 Lisa Coppelmans AquAmigos 00:15:42.55

12 donker blauw/geel 260 199800758 Karin Meinders Zignea 00:15:42.90

13 Oranje 4 199803732 Lynn Meijers HGN (SG) 00:15:56.00

14 Oranje 7 199903374 Anne-May Alkemade SBC2000 00:15:59.15

15 donker blauw/geel 208 199803838 Dian Leeuwen PSV 00:16:05.85

16 donker blauw/geel 252 199801820 Hanneke Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:16:20.25

17 donker blauw/geel 257 200000198 Simone van de Wolfshaar Olympia 00:16:43.15

18 donker blauw/geel 275 199901138 Maaike Zandberg TRB-RES 00:17:06.30

19 Oranje 6 199901526 Femke van Eck Argo 00:17:26.40

20 Oranje 5 199901248 Christel Kramer Den Doorn 00:18:29.65

21 donker blauw/geel 249 200001750 Fleur Koreman De Warande 00:18:30.40

22 Oranje 8 199905374 Anne-Lize de Raad De Biesboschzwemmers 00:18:39.40

1 geel/zwart 60 200000655 Marijn Kagchelland ZPCH 00:09:52.40

2 geel/zwart 59 200000081 Ivar Oldenhof De Dolfijn 00:09:53.26

3 geel/zwart 121 200200253 Ricardo Kloosterman De Bevelanders 00:10:13.20

4 geel/zwart 245 200100221 Valdemar de Jong De Dolfijn 00:10:14.11

5 Geel 2 2000074R1 Jimmy Pieck Zeester-Meerval 00:10:22.75

Programma nr. 28. 500 m. schoolslag jongens minioren

Programma nr. 27. 1000 m. vrije slag meisjes junioren

5 Geel 2 2000074R1 Jimmy Pieck Zeester-Meerval 00:10:22.75

6 geel/zwart 58 200001111 Liam van Gool De Geul 00:10:43.65

7 geel/zwart 57 200001773 Aidan van Gool De Geul 00:12:14.90

Geel 3 200200995 Stijn van den Heuvel Arethusa na AF

Geel 1 200003339 Koen Stassen De Dommelbaarzen na AF

1 groen/wit 83 200000382 Maike van de Velde ZPCH 00:09:40.15

2 groen/wit 90 200003016 Marlies van Leusen ZVZ 00:10:15.70

3 groen/wit 116 200003064 Dana Janssen Argo 00:10:18.90

4 Groen 1 200000964 Zoë van Gool De Geul 00:10:19.40

5 Groen 2 200003062 Loes van Eck Argo 00:10:29.01

6 groen/wit 88 200001874 Isis Beres Racing Club 00:10:45.25

7 Groen 3 200002246 Demi Huismans ZVZ 00:11:16.55

8 groen/wit 129 200100202 Daniëlle van Valen De Devel 00:11:32.95

9 groen/wit 119 200104352 Gaby van Berkel LZ 1886 00:12:39.90

groen/wit 84 200001664 Julia van Egmond DBD agmk

Programma nr. 29. 500 m. schoolslag meisjes minioren



1 zilver/zwart 235 199500201 Melvin Prins SBC2000 00:24:45.80

2 zilver/zwart 277 199401803 Thomas Rietveld TRB-RES 00:27:00.45

3 zilver/zwart 310 199505835 Ben Zentveld VZV 00:27:12.10

4 zilver/zwart 330 199503113 Jeffrey Camphens VZV 00:28:13.75

5 zilver/zwart 352 199501629 Bram van de Water Den Doorn 00:28:24.60

6 Geel 5 199700969 Ruben Jeurissen Wijchen 00:28:46.45

7 zilver/zwart 339 199404545 Sjors Kamphuis DWV 00:29:51.75

8 zilver/zwart 348 199501799 Tom van Gils Onderdak 00:31:27.95

9 zilver/zwart 242 199504515 Loek van Houtert De Dommelbaarzen 00:31:46.95

10 Geel 2 199500007 Laurence Smits HGN (SG) 00:32:44.60

11 Geel 3 199505925 Stefan Lindenschmidt HGN (SG) agmk

1 zilver/zwart 61 199300653 Marcel Schouten PSV 00:24:07.45

2 zilver/zwart 308 198903341 Davy Verreussel HGN (SG) 00:24:24.05

3 zilver/zwart 94 198901023 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 00:24:25.85

4 zilver/zwart 325 198800937 Sander van Elburg Het Y 00:24:27.95

5 zilver/zwart 305 199104519 Fred Smink Het Y 00:26:12.90

6 zilver/zwart 346 198700159 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 00:26:54.50

7 zilver/zwart 264 199300723 Lars Sieval LZ 1886 00:26:58.55

8 zilver/zwart 76 198900843 Raoul Engelenburg Het Y 00:26:59.25

9 zilver/zwart 1 198301657 Pieter Pickhardt De Hof (SG) 00:27:03.40

10 zilver/zwart 294 198702927 Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 00:27:07.40

11 Geel 8 196900079 Arjan Bellaart Oceanus 00:27:08.00

12 zilver/zwart 4 198600851 Koen Florijn MNC Dordrecht 00:27:25.40

13 Geel 11 199106589 Thijs Villevoye HGN (SG) 00:28:07.15

14 zilver/zwart 78 195900077 Richard Broer PLONS 00:28:30.35

15 zilver/zwart 232 198805941 Klaas van Beek ZV Haerlem 00:29:21.40

16 zilver/zwart 187 199204327 Thomas Hansen LZ 1886 00:29:22.35

17 zilver/zwart 161 198804219 Chiel Soeter Nuenen 00:30:35.20

Programma nr. 30. 2000 m. vrije slag heren/jeugd

17 zilver/zwart 161 198804219 Chiel Soeter Nuenen 00:30:35.20

18 zilver/zwart 279 195700541 Lex Hoogendam MNC Dordrecht 00:31:47.15

19 zilver/zwart 290 198100141 Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 00:32:36.20

20 Geel 9 198202523 Rick de Schutter De Krabben 00:33:27.80

21 zilver/zwart 254 196000383 Flip Moerenhout TRB-RES 00:34:21.80

22 zilver/zwart 293 196401239 Ronald van Houtert De Dommelbaarzen 00:34:55.40

23 Geel 7 196701557 Harry Stassen De Dommelbaarzen 00:35:01.80

24 Geel 6 195100085 Jos Kamps De Amer 00:41:48.25

zilver/zwart 229 198300989 Alexander Hulleman Swol 1894 agmk

zilver/zwart 225 199300863 Stefan Tijms OEZA agmk

zilver/zwart 123 196701457 Jo-an Mudde Zeester-Meerval agmk

Geel 10 198700243 Ralph de Bie Zeester-Meerval na AF

1 paars/geel 354 199603022 Amy van Lier De Vennen 00:27:45.60

2 paars/geel 357 199703192 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 00:28:16.80

3 paars/geel 401 199702382 Carina Spronk De Vennen 00:30:10.20

4 paars/geel 407 199700256 Inez Duursma De Spatters 00:30:12.50

5 paars/geel 378 199604832 Renske Zandberg TRB-RES 00:30:45.10

6 paars/geel 433 199702082 Manon Kloosterman De Bevelanders 00:31:28.20

7 paars/geel 422 199700342 Hannah Rosingh Het Y 00:31:37.90

8 paars/geel 405 199700332 Jasmijn Bink LZ 1886 00:31:43.90

9 Rood 1 199803978 Lotte Arts Arethusa 00:31:58.70

10 paars/geel 419 199605316 Anna de Wit De Krabben 00:34:21.15

paars/geel 248 199601964 Moniek Heemskerk LZ 1886 na AF

Programma nr. 31. 2000 m. vrije slag dames/jeugd



1 paars/geel 32 199204862 Desiree Emmen De Warande 00:27:50.65

2 paars/geel 132 196000096 Irene van der Laan ZV De Bron 00:28:14.95

3 paars/geel 386 199501196 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 00:30:11.50

4 paars/geel 151 196700358 Laura Staal Oceanus 00:30:12.70

5 paars/geel 200 199204328 Nanda de Vriesn HZ&PC Heerenveen 00:30:31.95

6 paars/geel 300 199300828 Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 00:31:08.00

7 paars/geel 309 199500660 Larissa Jansen De Bevelanders 00:31:47.10

8 paars/geel 28 198101136 Gemma middendorp De Dolfijn 00:31:47.80

9 paars/geel 399 199505166 Naomi van Gool NZ&PC (Noordwijk) 00:31:50.45

10 Rood 4 199505020 Emy Liebregts Njord 00:32:02.15

11 paars/geel 210 198403418 Monique Huizing Nuenen 00:32:25.65

12 Rood 3 199305954 Lieke Janssen HGN (SG) 00:33:11.80

13 paars/geel 387 199501888 Madelon Schellekens TRB-RES 00:34:20.25

14 paars/geel 400 199501934 Sanne de Roo De Devel 00:34:59.45

15 paars/geel 117 196600276 Margreet van der Pol Oceanus 00:34:59.57

16 paars/geel 402 199500302 Maranka Huitema ZVZ 00:38:27.55

17 Rood 2 198401188 Jelma de Jonge ZVZ 00:46:42.50

Programma nr. 31. 2000 m. vrije slag dames/jeugd


